
Orario in vigore dal 13.06.2022

01 - CE - CASERTA - S. MARIA CAPUA VETERE - CAPUA
Orari  validi nei giorni feriali

Periodo CA6 CA6  CS1 CA6 CE2  CS1 CE2 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA9 CA6 CA6 CA6 CA9 CA6 CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE5 FE6 FE6 FE6 FE5 FE6 FE6 FE6

Fermata sc no sc sc no sc
CASERTA, STAZIONE F.S. 5.30 6.00 7.15 7.20 7.35 8.10 8.15 9.15 9.30 10.00 10.15 11.15 12.15 13.20 14.20 15.20 16.00 16.15 17.15 18.10 19.15 19.45 21.00 21.30 22.00
VIA PASSIONISTI - VIA S. LEUCIO I I I I I 8.20 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
S. LEUCIO, ISTITUTO D'ARTE I I I I I 8.30 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
SOTTOPASSO CARLO III - VIALE ELLITTICO (SUN) 5.32 6.02 7.17 7.22 7.37 I 8.17 9.17 I I 10.17 11.17 12.17 13.22 I 15.22 16.02 I 17.17 18.12 19.17 19.47 21.02 21.32 I
VIALE DOUHET - CASAGIOVE (INCROCIO AUTOSTRADA A1) 5.34 6.04 7.20 7.27 7.42 I 8.22 9.22 I I 10.22 11.22 12.22 13.27 I 15.27 16.07 I 17.22 18.17 19.22 19.52 21.06 21.35 I
CASAPULLA, VIA NAZIONALE APPIA (APOLLO) 5.37 6.07 7.24 7.31 7.46 I 8.26 9.26 I I 10.26 11.26 12.26 13.31 I 15.31 16.11 I 17.26 18.21 19.26 19.56 21.09 21.38 I
CURTI - VIA NAZIONALE APPIA - BIVIO SAN PRISCO 5.40 6.09 7.29 7.36 7.48 I 8.31 9.31 I I 10.31 11.31 12.31 13.36 I 15.36 16.16 I 17.31 18.26 19.31 20.01 21.12 21.41 I
S. MARIA C.V. - PORTA CASERTA - 5.41 6.10 7.35 7.40 7.50 8.50 8.35 9.35 9.45 10.15 10.35 11.35 12.35 13.40 14.35 15.40 16.20 16.30 17.35 18.30 19.35 20.05 21.15 21.45 22.15
C.SO MARTIRI D' UNGHERIA - VIA RIGHI - VIA L. STURZO (PER INTERO) 5.42 6.12 7.36 7.43 7.58 I 8.38 9.38 I I 10.38 11.38 12.38 13.42 I 15.42 16.23 I 17.38 18.33 19.38 20.08 21.17 21.48 I
VIA GALATINA  - VIA G. PERLASCA  - VIA MARTIRI DEL DISSENSO (STADIO) 5.44 6.15 7.39 7.46 8.01 I 8.41 9.41 I I 10.41 11.41 12.41 13.44 I 15.44 16.26 I 17.41 18.36 19.41 20.11 21.19 21.51 I
VIA DEL CONSIGLIO D' EUROPA  - VIA DEI ROMANI 5.46 6.16 7.42 7.49 8.04 I 8.44 9.44 I I 10.44 11.44 12.44 13.46 I 15.46 16.29 I 17.44 18.39 19.44 20.14 21.22 21.54 I
I.A.C.P. VIA DEGLI ARTISTI (PROTEZIONE CIVILE) 5.48 6.18 7.45 7.52 8.07 I 8.47 9.47 I I 10.47 11.47 12.47 13.48 I 15.48 16.32 I 17.47 18.42 19.47 20.17 21.25 21.57 I
VIA MICHELANGELO  - VIA DEL LAVORO 5.54 6.21 7.50 7.57 8.10 I 8.52 9.52 I I 10.52 11.49 12.52 13.52 I 15.52 16.37 I 17.52 18.47 19.52 20.22 21.29 22.01 I
VIA S. MARIA C.V. - S.S. 7 - CAPUA, VIA NAPOLI 5.56 6.24 7.56 I 8.15 I 8.58 9.58 I I 10.58 11.51 12.58 13.57 I 15.57 16.43 I 17.58 18.53 19.58 20.28 21.33 22.04 I
CAPUA, PIAZZA D' ARMI (CAPOLINEA) 6.00 6.25 7.58 8.03 8.17 9.10 9.00 10.00 10.05 10.35 11.00 11.55 13.00 14.00 15.00 16.00 16.45 16.50 18.00 18.55 20.00 20.30 21.35 22.05 22.30
VIA MARIANI - VIA G. FALCO (LICEO PIZZI) I 8.05 I I
CAPUA PIAZZA UMBERTO 8.00 8.08 8.15 I
VIA MARIANI - CAPUA, PIAZZA D' ARMI 8.10 8.10 8.25 I
S.TAMMARO VIA NAZIONALE 22.15

01 - CE - CASERTA - S. MARIA CAPUA VETERE - CAPUA
Orari  validi nei giorni feriali

Periodo CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA9 CA6 CA6 CA6 CA6 CA9 CA6 CA6 CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE5 FE6 FE6 FE6 FE6 FE5 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata LIN16
CAPUA, PIAZZA D' ARMI 5.45 6.00 6.30 7.00 8.15 8.45 9.15 10.15 11.15 12.25 13.25 14.40 15.15 15.30 16.15 17.15 17.25 18.10 19.00 20.15 20.45 21.15 21.35
CAPUA, VIA NAPOLI I 6.01 6.31 7.01 8.16 I 9.16 10.16 11.16 12.26 13.26 14.41 15.16 I 16.16 I I 18.11 19.01 20.16 20.46 I 21.36
VIA S. MARIA C.V. SS 7 I 6.05 6.34 7.04 8.20 I 9.20 10.20 11.20 12.30 13.30 14.45 15.20 I 16.20 I I 18.15 19.05 20.20 20.49 I 21.39
S. MARIA C.V. - VIA DEL LAVORO - (INCR. A SX) - I.A.C.P. VIA MICHELANGELO I 6.09 6.37 7.07 8.24 I 9.24 10.24 11.24 12.34 13.34 14.49 15.24 I 16.24 I I 18.19 19.09 20.24 20.52 I 21.42
VIA DEGLI ARTISTI  - VIA DEI ROMANI I 6.12 6.39 7.09 8.27 I 9.27 10.27 11.27 12.37 13.37 14.52 15.27 I 16.27 I I 18.22 19.12 20.27 20.54 I 21.44
VIA GALATINA  - VIA L. STURZO I 6.14 6.41 7.11 8.29 I 9.29 10.29 11.29 12.39 13.39 14.54 15.29 I 16.29 I I 18.24 19.14 20.29 20.56 I 21.46
VIA VITTORIO EMANUELE I  - VIA GIACINTO BOSCO I 6.16 6.43 7.13 8.31 I 9.31 10.31 11.31 12.41 13.41 14.56 15.31 I 16.31 I I 18.26 19.16 20.31 20.58 I 21.48
VIA SANTELLA (MERCATO) -  VIA  A. RIGHI I 6.18 6.45 7.15 8.33 I 9.33 10.33 11.33 12.43 13.43 14.58 15.33 I 16.33 I I 18.28 19.18 20.33 21.00 I 21.49
S. MARIA C.V. - CORSO MARTIRI D' UNGHERIA - PORTA CE 6.00 6.20 6.47 7.17 8.35 9.05 9.35 10.35 11.35 12.45 13.45 15.00 15.35 15.45 16.35 17.30 17.40 18.30 19.20 20.35 21.02 21.30 21.50
BIVIO S.PRISCO - CURTI - VIA NAZIONALE APPIA I 6.23 6.50 7.20 8.39 I 9.39 10.39 11.39 12.49 13.49 15.03 15.39 I 16.39 I I 18.34 19.24 20.39 21.04 I 21.53
CASAPULLA - VIA NAZIONALE APPIA (APOLLO) I 6.29 6.55 7.25 8.47 I 9.47 10.47 11.47 12.57 13.57 15.06 15.47 I 16.45 I I 18.42 19.32 20.47 21.10 I 21.59
CASAGIOVE - VIA NAZIONALE APPIA (INCROCIO AUTOSTRADA A1) I 6.32 6.59 7.29 8.53 I 9.53 10.53 11.53 13.03 14.03 15.10 15.51 I 16.50 I I 18.48 19.38 20.53 21.15 I 22.01
CASERTA, VIALE DOUHET - VIALE ELLITTICO (SUN) I 6.34 7.03 7.33 8.58 I 9.58 10.58 11.58 13.08 14.08 15.13 15.54 I 16.54 I I 18.53 19.43 20.58 21.18 I 22.04
CASERTA, STAZIONE F.S. 6.10 6.35 7.05 7.35 9.00 9.30 10.00 11.00 12.00 13.10 14.10 15.15 15.55 16.05 16.55 17.50 18.00 18.55 19.45 21.00 21.20 21.50 22.05
CASERTA - STADIO 6.20 7.45
VIA MARCHESIELLO - VIA CIMAROSA - VIA CILEA - I.P.S.I.A. G. FERRARIS 7.50
VIA NICOTERA  - VIA BORSELLINO - VIA SANT' AUGUSTO (I.T.I.S. "GIORDANO") 7.55
VIA LAVIANO - STADIO - VIA UNITA' ITALIANA - VIA ROMA - STAZIONE F.S. 8.05

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni



Orario in vigore dal 13.06.2022

01 - CE - CASERTA - S. MARIA C.V. - CAPUA
Orari  validi nei giorni feriali

Periodo CS1 CS1 CA9 CA6 CA6 CA6 CA6  CS1  CS1  CS1
Cadenza FE6 FE6 FE5 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata LIN. 5 LIN.15 LIN. 9

CAPUA, PIAZZA D' ARMI 7.45 8.45 9.25 10.05 10.25 11.00 11.15 11.45 12.30 15.40
S.TAMMARO VIA NAZIONALE 7 BIS I I I I I I I I 12.35 I
S. TAMMARO, PIAZZA S. FRANCESCO I I I I I I I I 12.40 I
S.TAMMARO VIA NAZIONALE 7 BIS - VIA DEI GLICINI I I I I I I I I 12.45 I
S. TAMMARO (VIA NAZIONALE APPIA INCR. CARDITELLO) 7.55 8.54 9.35 10.15 10.35 11.10 11.25 11.55 I 15.50
S. TAMMARO, VIA NAZ. APPIA (INCR. VIA CIRCUMVALLAZIONE) 7.56 8.56 9.36 I I I I I I I
S. TAMMARO CENTRO VILLA COMUNALE - BOCCIODROMO I I I I I I I I 12.48 I
CARCERE NUOVO COMPLESSO 8.00 9.00 9.40 10.25 10.45 11.20 11.30 12.05 12.55 16.00
S. MARIA C.V. (LIC. SCIENT. AMALDI) - 8.05 13.00

01 - CE - CASERTA - S. MARIA C.V. - CAPUA
Orari  validi nei giorni feriali

Periodo  CS1 CA6 CA6  CS1  CS1 CA9  CS1
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE5 FE6

Fermata *CR *CR ^LIN. 9

CARCERE (NUOVO COMPLESSO) 7.20 10.25 10.45 11.25 12.05 12.15 13.55
S. TAMMARO (VIA NAZIONALE APPIA INCR. VIA CIRCUMVALLAZIONE) I I 10.55 11.30 12.10 12.25 I
S. TAMMARO, CENTRO (VILLA COMUNALE) 7.28 I I I I I I
S. TAMMARO, VIA NAZIONALE APPIA (INCR. CARDITELLO) 7.33 10.35 I I I I 14.05
S. TAMMARO, PIAZZA S. FRANCESCO 7.35 I I I I I I
CAPUA, PIAZZA D' ARMI 7.40 10.45 11.05 11.40 12.20 12.30 14.10

*CR= DOPO CAPUA PROSEGUE PER CALVI RISORTA
^ LIN.9 = DOPO CAPUA PROSEGUE PER SPARANISE

01 - CE - CASERTA - S. MARIA C.V. - CAPUA
Orari  validi nei giorni feriali

Periodo CA6  CS1
Cadenza FE6 FE6

Fermata
S. TAMMARO, VIA NAZIONALE APPIA 6.00
S. TAMMARO, VIA NAZIONALE APPIA (INCR. CARDITELLO) 6.07 6.15
S. TAMMARO, PIAZZA SAN FRANCESCO I 6.18
CAPUA, PIAZZA D'ARMI 6.10

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni



Orario in vigore dal 13.06.2022

01 - CE - CASERTA - S. MARIA C.V. - CAPUA
Orari  validi nei giorni feriali

Periodo  CS1  CS1
Cadenza FE6 FE6

Fermata
CAPUA, PIAZZA D' ARMI 7.40 8.35
S. TAMMARO, PIAZZA SAN FRANCESCO  7.50 8.45
S. TAMMARO, VIA NAZIONALE APPIA (INCR. CARDITELLO) 7.52 8.47
S. TAMMARO, VIA DEI GLICINI (VILLA COMUNALE) 7.54 8.49
S. TAMMARO, BOCCIODROMO 7.55 8.50
S. TAMMARO, VIA CIRCUMVALLAZIONE -  S.S. 7 BIS 7.57 8.52
S. MARIA C.V. - CARCERE NUOVO COMPLESSO 8.00 8.55
S. MARIA C.V. - VIA NAPOLI  (LICEO SCIENTIFICO AMALDI - LICEO ARTISTICO) 8.06 9.00
VIA SARACENI - VIA G.AVEZZANA GEOMETRA 8.08 9.02
PIAZZA PADRE PIO - VIALE KENNEDY (RAGIONERIA: LEONARDO DA VINCI) 8.10 9.04
SANTA MARIA CAPUA VETERE - PORTA CASERTA 8.12 9.06
S.M.C.V. - VIA MARTIRI D'UNGHERIA 8.14 9.08
VIA A. RIGHI (IST.PROFESSIONALE "A. RIGHI")  - 8.15 9.09
S.M.C.V. - VIA L. STURZO - VIA GALATINA - VIA G. PERLASCA 8.17 9.11
S.M.C.V - VIA MARTIRI DEL DISSENSO 8.18 9.12
S.M.C.V. - VIA DEL CONSIGLIO D'EUROPA - VIA DEI ROMANI 8.19 9.13
S.M.C.V. - VIA DEGLI ARTISTI - IACP VIA MICHELANGELO 8.21 9.15
S.M.C.V.  VIA DEL LAVORO - CAPUA  VIA NAPOLI 8.27 9.19
CAPUA, PIAZZA D' ARMI 8.30 9.20

01 - CE - CASERTA - S. MARIA C.V. - CAPUA
Orari  validi nei giorni feriali

Periodo  CS1  CS1  CS1
Cadenza FE6 FE6 FE6

Fermata
CAPUA, PIAZZA D' ARMI 12.00 13.10 14.10
CAPUA, VIA NAPOLI - VIA DEL LAVORO 12.01 13.11 14.11
SMCV, ITALTEL - VIA MICHELANGELO - IACP - VIA DEGLI ARTISTI 12.10 13.20 I
SMCV, VIA DEI ROMANI - VIA GALTINA - VIA L. STURZO 12.13 13.23 I
SMCV, VIA VITT. EMANUELE - VIA GIACINTO BOSCO - VIA SANTELLA (MERCATO) 12.20 13.28 I
SMCV, VIA AUGUSTO RIGHI (IST. PROFESSIONALE) - C.SO MARTIRI D'UNGHERIA 12.21 13.30 I
SMCV, PORTA CASERTA - V.LE KENNEDY (IST. L. DA VINCI) 12.25 13.35 I
SMCV, VIA AVEZZANA - VIA NAPOLI (LIC. SCIENT. AMALDI) 12.35 13.45 I
SMCV, CARCERE NUOVO COMPLESSO 12.40 13.50 14.18
S.TAMMARO, P.ZZA S. FRANCESCO (INGRESSO E REGRESSO) I I 14.22
S.S.7 BIS  - S.TAMMARO VIA DEI GLICINI - VILLA COMUNALE 12.45 13.55 14.24
S.TAMMARO, BOCCIODROMO 12.47 13.57 I
S.TAMMARO, VIA CIRCUMVALLAZIONE - S.S.7BIS 12.49 13.59 I
S.TAMMARO, CARDITELLO - P.ZZA S. FRANCESCO (INGRESSO E REGRESSO) 12.51 14.05 I
CAPUA, PIAZZA D' ARMI 13.00 14.10 I
S.TAMMARO, VIA CIRCUMVALLAZIONE - S.S.7BIS - CARCERE NUOVO 14.29
SMCV, VIA NAPOLI (S.ANDREA - LICEO SCIENT. AMALDI) 14.32
SMCV, VIA NAPOLI - VIA G. SARACENI - VIA AVEZZANA - V.LE KENNEDY 14.36
SMCV, P.ZZA PADRE PIO - PORTA CASERTA - VIA MARTIRI D'UNGHERIA 14.38
SMCV, VIA A. RIGHI (IST. PROFESSIONALE RIGHI) 14.40
S. MARIA C.V. VA MARTIRI D' UNGHERIA - PORTA CASERTA -  VIALE KENNEDY 14.42
SMCV, P.ZZA PADRE PIO -  VIA ANGIULLI E VIA MELORIO - VIALE KENNEDY 14.44
SMCV, VIA AVEZZANA - VIA NAPOLI (GEOM.- LIC.ARTIST. - LICEO SCIENTIFICO "AMALDI") 14.47
SMCV,CARCERE, NUOVO COMPLESSO 14.51
S. TAMMARO VIA DEI GLICINI - VILLA COMUNALE - BOCCIODROMO 14.55
VIA CIRCUMVALLAZIONE -  S.S. 7 BIS (INCR. CARDITELLO) 14.58
S. TAMMARO, PIAZZA S. FRANCESCO 15.00

CA6 Annuale valida dal 01/01 al 31/12 FE6
CA9 Annuale valida dal 01/09 al 31/07 FE5
CA9F Annuale valida dal 01/09 al 30/06 DOM
CE2 Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse SSC
CE8 Valida nel mese di Agosto FES
CS1 Valida nel periodo Scolastico

Legenda Periodo Legenda Cadenza

Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Feriale solo Sabato

Feriale dal Lunedi al Sabato
Feriale dal Lunedi  al Venerdi

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni



Orario in vigore dal 31.01.2022

04 - CE - CASERTA - RECALE - CAPODRISE - MARCIANISE - ORTA DI ATELLA
Orari  validi nei giorni feriali

Periodo CA6 CS1 CS1 CE2 CE2 CS1 CA6 CS1 CA6 CS1 CA6 CA6 CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata
VIA AMENDOLA  I.P.S.I.A. (IST. ALBERGHIERO "G. FERRARIS") 8.45 13.05
VIA L. FABRICAT  - VIA DI NARDO - VIA G. LA PIRA  - ROTONDA CIMITERO 8.52 13.10
VIA CAPPUCCINI - VIALE CAPPIELLO - VIALE BENEDUCE - VIA UNITA' ITALIANA - VIA ROMA 8.55 13.20
VIA CILEA  I.P.I.A. (ISTITUTO ALBERGHIERO "G. FERRARIS") I I 14.15
VIA BORSELLINO - VIA SANT' AUGUSTO (I.T.I.S. " GIORDANO ") I I 14.18
VIA LAVIANO - STADIO - VIA UNITA' ITALIANA - VIA ROMA I I 14.22
CASERTA,  STAZIONE  F.S. 5.10 6.40 6.40 9.05 9.05 11.00 13.25 14.25 15.10 17.05 19.00 20.45
SOTTOP.-VIALE CARLO III-ROT. S. NICOLA-S. MARCO (ROT.3M)-MARCIANISE - V. 25APR.-V. 24 MAG. I I I I I I I I I I I I
SOTTOPASSO - VIALE CARLO III - VIA PONTESELICE (M.T.C.) 5.13 6.43 6.43 9.08 9.08 11.03 13.28 14.33 15.13 17.08 19.03 20.48
RECALE, VIA ROMA - PIAZZA MATTEOTTI 5.16 6.46 6.46 9.15 9.15 11.10 13.35 14.35 15.20 17.15 19.10 20.55
VIA S. SALVATORE  - VIA MUNICIPIO 5.19 6.49 6.49 9.18 9.18 11.13 13.38 14.40 15.23 17.18 19.13 20.58
CAPODRISE, VIA SANTA CROCE - VIA GIANNINI 5.21 6.51 6.51 9.23 9.23 11.16 13.41 14.43 15.26 17.21 19.18 21.03
 VIA MARCONI 5.23 6.53 6.53 9.24 9.24 11.19 13.44 14.44 15.29 17.24 19.19 21.04
MARCIANISE, VIA ORTO DELL' ABATE (OSPEDALE) I 6.30 I I I I I I I I I I I
VIA SANTELLA  - VIA GIUDICE FALCONE - VIA DE SANCTIS (COOP. NUVOLA BIANCA) I 6.32 I I I I I I I I I I I
VIALE EUROPA - RAMPA AUTOSTR.-  VIALE CARLO III  - SOTTOP. - SOTTOPASSO PARK CARLO III I I I I I I I I I I I I I
VIALE EUROPA  - VIA MUSONE I 6.34 I I I I I I I I I I I
MARCIANISE, PIAZZA BUCCINI (S. PASQUALE) 5.25 6.35 6.54 6.54 9.25 9.25 11.20 13.45 14.45 15.30 17.25 19.20 21.05
VIA F. QUERCIA  - VIA NOVELLI (I.S.I.S.S. G. B. NOVELLI) - VIA MEROLA - VIA FUCCIA 5.28 6.37 6.56 6.56 9.28 9.28 11.23 13.48 14.48 15.33 17.28 19.23 21.08
ROTONDA MACELLO - VIA M. LUTHER KING  - VIALE KENNEDY 5.30 6.40 6.59 6.59 9.33 9.33 11.28 13.51 14.50 15.38 17.33 19.28 21.13
VIA LEONARDO DA VINCI ("ITALTEL") - VELODROMO 5.32 6.41 7,01 7.01 9.35 9.35 11.30 13.55 14.51 15.40 17.35 19.30 21.15
S.P. (STABILIMENTO OROMARE) - C.DA LAGNI - CASAPUZZANO, V. BUGNANO - PIAZZA VIRGILIO 5,45 6.50 7,10 7.10 9.50 9.50 11.45 14.04 14.59 15.43 17.48 19.43 21.18
ORTA DI ATELLA, VIA CASERTA (CIMITERO - CAPOLINEA C.T.P.) 5.47 6.52 7.12 7.12 9.51 9.51 11.50 14.05 15.00 15.50 17.50 19.45 21.20
ORTA DI ATELLA - VIA DELLA CANAPA - VIA MARCONI  - 5.49 6.54 7.14 7.14 9.52 9.52 11.52 14.07 15.02 15.57 17.52 19.47 21.22
ORTA DI ATELLA - VIA MARTIRI ATELLANI (STRADA PROVINCIALE PER CAIVANO) 5.53 6.57 7.17 7.17 9.55 9.55 11.55 14.10 15.05 16.00 17.55 19.50 21.25
ORTA DI ATELLA - VIA A. TOSCANINI  -  PIAZZETTA VERDI - VIA CLANIO 5.57 7.00 7.22 7.22 10.00 10.00 12.05 14.20 15.07 16.05 18.00 19.55 21.30
ORTA DI ATELLA - VIA ALESSANDRO LAMPITELLI  - STRADA PROV. PER MARCIANISE 5.59 7.02 7.24 7.24 10.02 10.02 12.07 14.22 15.09 16.07 18.02 19.57 21.32
MARCIANISE, VIA LEONARDO DA VINCIROTONDA VELODROMO -  (I.S.I.S.S. "P.S.  LENER") 6.08 7.15 7.34 7.34 10.15 10.15 12.20 14.30 15.20 16.15 18.15 20.08 21.45
VIA XXIV MAGGIO (24 MAGGIO)- STAZIONE C.C. - I I I I I I I I I I I I
MARCIANISE, VIALE KENNEDY  - VIA GHANDI (LICEO SCIENTIFICO "QUERCIA") I I 7.37 I I I I I I I I I
VIA EVANGELISTA - VIA G. ROSSA  - VIA MATTARELLA (I.T.I.S. "G. FERRARIS") I I 7.40 I I I I I I I I I
PIAZZA BUCCINI (S. PASQUALE) - VIA NOVELLI (I.S.I.S.S. "G. B. NOVELLI") - VIA FUCCIA I I I I I I I I I I I I
VIA M. L. KING - VIA L. DA VINCI (I.S.I.S.S. "P.S. LENER") -VELODROMO - STR. PROV. C.DA LAGNI I I I I I I I I I I I I
CASAPUZZANO, VIA BUGNANO - PIAZZA VIRGILIO I I I I I I I I I I I I
VIALE EUROPA  - CAVALCAVIA - VIALE CARLO III (HOTEL VANVITELLI) I I 7.44 I I I I I I I I I
ROTONDA SAN NICOLA LA STRADA - ROTONDA RECALE (PONTESELICE) I I I I I I I I I I I I
VIA KENNEDY  - VIA M. LUTHER KING (MACELLO) 6.12 7.20 I 7.39 10.20 10.20 12.25 14.35 16.20 18.20 20.12 21.50
VIA FUCCIA - VIA NOVELLI (I.S.I.S.S. "G. B. NOVELLI") -VIA F. QUERCIA 6.14 7.24 I 7.41 10.24 10.24 12.29 14.39 16.24 18.24 20.16 21.54
MARCIANISE, PIAZZA BUCCINI (SAN PASQUALE) - VIA MARCONI 6.15 7.25 I 7.42 10.25 10.25 12.30 14.40 16.25 18.25 20.17 21.55
CAPODRISE, VIA GIANNINI - VIA RAO - VIA SANTA LUCIA - STADIO - VIALE ITALIA - VIA S. CROCE 6.19 7.30 I 7.47 10.30 10.30 12.35 14.45 16.30 18.30 20.22
RECALE, VIA MUNICIPIO - VIA GADOLA - F.S. - VIA ROMA 6.22 7.35 I 7.53 10.35 10.35 12.43 14.50 16.35 18.38 20.30
STRADA PROVINCIALE (M.T.C.)  - ROTONDA (PONTESELICE)  - VIALE CARLO III 6.25 7.40 I 7.55 10.38 10.37 12.46 14.55 16.40 18.41 20.33
SOTTOPASSO VIALE CARLO III - SOTTOPASSO PARCHEGGIO CARLO III  (BAR CATALDO) 6.29 7.49 7.50 8.00 10.44 10.44 12.49 14.59 16.44 18.44 20.34
CASERTA, STAZIONE F.S. 6.30 I I 8.03 10.45 10.45 I 12.40 15.00 16.45 18.45 20.35
CASERTA, VIA ROMA - VIA UNITA' ITALIANA 7.57 8.00 8.10 12.54 12.45
VIA MEDAGLIE D' ORO - STADIO I I I I 12.47
V.LE BENEDUCE - VIA GALLICOLA (GEOMETRA) - VIA LODATI - VIA LAVIANO (I.T.I.S. "GIORDANI") 8.00 8.05 8.15 I I
VIA DEI BERSAGLIERI (GOCCE) - VIA MARCHESIELLO (EX PER TUORO) 8.03 8.10 8.18 I 12.58
VIA CIMAROSA  - VIA CILEA (I.P.I.A. - SUCCURSALE  IST. ALBERGHIERO "G. FERRARIS") 8.05 8.15 8.20 I 13.00
VIALE BENEDUCE - VIALE CAPPIELLO - VIA CAPPUCCINI - ROTONDA CIMITERO - VIA TALAMONTI I 8.25 12.58
VIA V. MEMMA -VIA DE RENZIS  - VIA AMENDOLA: I.P.S.I.A. "G. FERRARIS" I 8.30 13.00
S. LEUCIO, VIA P. TENGA (ISTITUTO D' ARTE) I
SALA, VIA PONTE - VIA TESCIONE: OSPEDALE - CORSO GIANNONE - PIAZZA VANVITELLI I
CASERTA, VIA NICOTERA - STADIO - VIA ROMA - STAZIONE F.S. 8.35

C
O

IN
C

ID
EN

ZA
 B

U
S 

PE
R

   
  

SE
SS

A
 A

U
R

U
N

C
A

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni



Orario in vigore dal 31.01.2022

04 - CE - CASERTA - RECALE - CAPODRISE - MARCIANISE - ORTA DI ATELLA
Orari  validi nei giorni feriali

Periodo CS1 CS1
Cadenza FE6 FE6

Fermata
MARCIANISE, VIA EVANGELISTA (LICEO SCIENTIFICO "QUERCIA") 13.20 14.15
 VIA GUIDO ROSSA 13.23 14.18
VIA MATTARELLA (ISTITUTO TECNICO "GALILEO FERRARIS") 13.25 14.20
VIA A. MORO -  VIA MANZONI - VIALE EUROPA - VIA R. MUSONE 13.28 14.23
PIAZZA BUCCINI (S.PASQUALE) 13.30 14.25
VIA QUERCIA -VIA NOVELLI (I.S.I.S.S. "G. B. NOVELLI") - VIA FUCCIA 13.33 14.28
ROTONDA MACELLO - VIA M. LUTHER KING - VIALE KENNEDY 13.38 14.33
VIA LEONARDO DA VINCI: I. S. I. S. S. "P.S. LENER" 13.40 14.35
STRADA PROV. PER CASAPUZZANO - VIA BUGNANO - PIAZZA VIRGILIO 13.50 14.45
ORTA DI ATELLA, CIMITERO - VIA DELLA CANAPA 13.52 14.47
VIA MARCONI  - VIA MARTIRI ATELLANI (STR. PROV. PER CAIVANO) 13.55 14.50
VIA ARTURO TOSCANINI 13.57 14.52
PIAZZETTA VERDI - VIA CLANIO (PER INTERO) 14.00 14.55
VIA ALESSANDRO LAMPITELLI 14.02 14.59
STRADA PROVINCIALE PER MARCIANISE 14.04 15.08
MARCIANISE, VELODROMO - VIA L. DA VINCI - VIA KENNEDY 14.13
VIA GHANDI - VIA EVANGELISTA (LICEO SCIENTIFICO "QUERCIA") 14.15

CA6 FE6
CA9 FE5
CE2 DOM
CE8 SSC
CS1 FES

Legenda Periodo Legenda Cadenza

Valida nel mese di Agosto
Valida nel periodo Scolastico

Annuale valida dal 01/01 al 31/12
Annuale valida dal 01/09 al 31/07
Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse

Feriale dal Lunedi al Sabato
Feriale dal Lunedi  al Venerdi
Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Feriale solo Sabato

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni



Orario in vigore dal 27.12.2021

18 - CE - CASERTA F.S. - SAN LEUCIO - CAIAZZO - ALVIGNANO - PIEDIMONTE MATESE
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CA6 CA6 CA6 CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata
PIEDIMONTE MATESE, VIA DON BOSCO (LARGO SALESIANI: CAPOLINEA) 5.15 8.00 11.00 14.20 17.05
VIA V. CASO  -PIAZZA CESARE BATTISTI - STAZ. F.S. ALIFANA 5.16 8.01 11.01 14.21 17.07
BIVIO ALIFE 5.17 8.06 11.06 14:26 17.10
ALIFE CENTRO  (PORTA NAPOLI - MUNICIPIO -VIA PIETRO D' ASCOLI) 5.19 8.08 11.08 14:28 17.13
BIVIO ALIFE  - QUADRIVIO LA PIOPPETTA 5.20 8.10 11.10 14:30 17.15
SUPERSTRADA ALVIGNANO 5.27 8.16 11.16 14.36 17.22
USCITA DRAGONI 5.32 8.20 11.20 14.40 17.30
DRAGONI, VIA ROMA 5.35 8.22 11.22 14.42 17.32
ALVIGNANO, PIAZZA MUNICIPIO 5.40 8.27 11.27 14.46 17.36
CAIAZZO, PORTA VETERE (PIAZZA) 5.52 8.39 11.39 14.57 17.50
PIANA DI MONTE VERNA (ROTONDA) 5.55 8.43 11.43 15:00 17.54
FAGIANERIA (ROTONDA) 6.00 8.50 11.50 15.06 18.00
CASERTA, S. LEUCIO (BIVIO VACCHERIA) 6.03 8.54 11.54 15:10 18.03
PIAZZA DELLA SETA - VIA GENERALE PASQUALE TENGA - VIA PONTE 6.07 8.59 11.59 15:14 18.07
VIA TESCIONE (OSPEDALE  CIVILE) 6.11 9.04 12.04 15.19 18.10
PIAZZA VANVITELLI 6.15 9.09 12.09 15.24 18.15
VIA GASPARRI - PIAZZA DANTE - SOTTOPASSO PARCHEGGIO CARLO III 6.18 9.12 12.12 15.27 18.19
CASERTA, STAZIONE F.S. 6.20 9.15 12.15 15:35 18.20

18 - CE - CASERTA F.S. - SAN LEUCIO - CAIAZZO - ALVIGNANO - PIEDIMONTE MATESE
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CA6 CA6 CA6 CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata
CASERTA, STAZIONE F.S. 6.35 9.45 12.50 16.05 18.40
VIA VENETO - VIA ROMA 6.37 9.49 12.55 16.09 18.43
VIA UNITA' ITALIANA  - VIALE BENEDUCE 6.39 9.52 12.58 16.12 18.46
VIALE CAPPIELLO - PIAZZA PITESTI 6.41 9.54 13.00 16.14 18.49
VIA G. M. BOSCO - VIA GIANNONE  - VIA TESCIONE (OSPEDALE) 6.45 9.58 13.05 16.18 18.53
SALA, VIA PONTE - VIA FRANCESCO LANDI  -BRIANO, VIA QUERCIONE 6.47 10.01 13.10 16.21 18.56
VIA CATAULI  - VIA DEGLI ANTICHI PLATANI 6.49 10.04 13.12 16.24 18.59
PIAZZA DELLA SETA - VIA I OTTOBRE (1° OTTOBRE) 6.50 10.05 13.14 16.25 19.00
SAN LEUCIO, BIVIO VACCHERIA 6.52 10.07 13.15 16.27 19.00
FAGIANERIA (ROTONDA) 6.55 10.10 13.19 16.30 19.05
PIANA DI MONTE VERNA (ROTONDA) 7.02 10.17 13.26 16.37 19.12
CAIAZZO, PORTA VETERE (PIAZZA) 7.06 10.21 13.30 16.41 19.15
ALVIGNANO, PIAZZA MUNICIPIO 7.18 10.33 13.40 16.53 19.28
DRAGONI, VIA ROMA 7.23 10.38 13.44 16.58 19.32
S.S. 158 (TRAMITE INGRESSO SUPERSTRADA) 7.25 10.40 13.46 17.00 19.34
USCITA ALVIGNANO 7.30 10.45 13.50 17.05 19.40
BIVIO ALIFE  - QUADRIVIO LA PIOPPETTA 7.36 10.51 13.56 17.11 19.45
ALIFE CENTRO, PORTA NAPOLI - MUNICIPIO- VIA PIETRO D' ASCOLI 7.38 10.53 13.58 17.13 19.48
BIVIO ALIFE 7.40 10.55 14.00 17.15 19.50
PIEDIMONTE MATESE, VIA DON BOSCO: LARGO SALESIANI (CAPOLINEA) 7.45 11.00 14.05 17.20 19.55

CA6 FE6
CA9 FE5
CE2 DOM
CE8 SSC
CS1 FES

Legenda Periodo Legenda Cadenza

Valida nel mese di Agosto
Valida nel periodo Scolastico

Annuale valida dal 01/01 al 31/12
Annuale valida dal 01/09 al 31/07
Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse

Feriale dal Lunedi al Sabato
Feriale dal Lunedi  al Venerdi
Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Feriale solo Sabato

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni



Autolinea  Castel Morrone - Caserta                     LTP Autolinee D’Agostino s.n.c




Fermate Di Andata 1 2 3 4 (Bis) 5 6 7 8 9 10 (S) 11 12 13 14 15

Limatola 06:40 06:45 06:50 06:55

Castel Morrone ( Torone ) 07:10 08:10 09:25 11:30 13:00 14:05 14:55 16:05 17:10 18:25 19:35

Castel Morrone ( Via Taverna ) 07:00 07:15 08:15 09:30 11:35 13:05 13:12 14:10 15:00 16:10 17:15 18:30 19:37

Castel Morrone ( Via Campio ) 07:05 08:35 09:50 11:28 13:10 15:15 16:25 17:35 18:45 19:50

Castel Morrone ( San Mauro ) 06:45 07:05

Castel Morrone ( Sopramonte ) 07:00 08:25 09:40 11:20 13:00 15:05 16:15 17:25 18:35 19:45

Castel Morrone ( Via Grottole ) 07:05 07:10 08:30 09:45 11:25 13:05 15:10 16:20 17:30 18:40 19:47

Castel Morrone (Scesa Lunga) 07:13 07:20 07:20 08:40 09:55 11:38 13:10 13:15 14:15 15:20 16:28 17:38 18:48 19:55

Caserta Bivio San leucio 07:30 07:35 07:25 08:50 10:00 11:45 13:20 13:25 14:25 15:30 16:35 17:50 19:00 20:05

Caserta (Via Tescione)     07:33 07:40 07:30 08:55 10:05 11:50 13:30 13:30 15:35 16:40 17:55 19:05 20:10

Caserta ( Piazza Pitesti ) 14:30

Caserta ( Iperion ) 14:35

Caserta Piazza Vanvitelli 07:45 07:40 07:40 09:00 10:10 11:55 13:35 13:35 14:40 15:40 16:45 18:00 19:10 20:15

Caserta ( Giro Scolastico ) 07:45 07:42

Fermate Di Ritorno 1 2 (S) 3 4 (Bis) 5 6 7 8(Bis) 9 10 11(S) 12 13 14 15 16

Caserta Piazza Vanvitelli 07:35 07:40 07:45 09:00 10:10 12:00 13:35 13:35 14:40 15:40 16:45 18:00 19:10 20:15

Caserta ( Piazza Pitesti ) 13:40

Caserta ( Via Tescione )  07:40 07:45 07:50 08:15 09:05 10:15 12:05 13:45 13:40 13:40 14:45 15:45 16:50 18:05 19:15 20:20

Caserta Bivio San Leucio 07:45 07:50 07:55 08:20 09:10 10:20 12:10 13:50 13:45 13:45 14:50 15:50 16:55 18:10 19:20 20:25

Castel Morrone ( Scesa Lunga ) 07:55 08:00 08:05 08:25 09:15 10:25 12:15 13:50 13:50 14:55 16:00 17:00 18:20 19:30 20:30

Castel Morrone ( Via Sanniti ) 08:00 08:05 08:10 08:30 09:20 10:30 12:20 14:55 14:55 15:00 16:00 17:05 18:22 19:32 20:35

Castel Morrone ( Torone ) 08:10 08:15 08:20 08:35 09:25 10:35 12:25 14:00 14:05 15:05 16:05 17:10 18:25 19:35 20:40

Castel Morrone ( Sopramonte ) 10:55 12:35 14:05 15:10 20:50

Castel Morrone ( San Mauro ) 14:00 14:10 15:30 21:05

Limatola 14:10 14:30 15:40 21:20

      LEGENDA: (…) CORSE SCOLASTICHE



                        

                                 F.LLI LAUDATO SRL - LIMATOLA 

 
ORARIO SCOLASTICO

AUTOLINEA: CERVINO-MADDALONI-CASERTA-PUCCIANIELLO-

 SAN LEUCIO CON ARRETRAMENTO A SAN FELICE A CANCELLO

 
 

    
 

FERMATE DI ANDATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

SAN FELICE A CANCELLO 06:27 06:45 06:57 08:27 08:57 10:57 11:27

ARIENZO 06:35 06:58 07:05 08:35 09:05 11:05 11:35

ARIENZO PIZZOLA 06:40 07:03 07:10 08:40 09:10 11:10 11:40

SANTA MARIA A V. - MATESE 06:45 07:08 07:15 08:45 09:15 11:15 11:45

SANTA MARIA A V. - CELLAIO 06:50 07:13 07:20 08:50 09:20 11:20 11:50

MESSERCOLA SS7 06:53 07:16 07:23 08:53 09:23 11:23 11:53

MONTEDECORO SS7 06:58 07:21 07:28 08:58 09:28 11:28 11:58

DURAZZANO 07:00

CERVINO 06:30 06:55 07:15 07:20 07:25 07:55 09:30 09:40 10:30 12:00 12:30 13:10 15:00 15:00 16:25 16:30 17:15 18:00 18:00 19:30 20:30

MESSERCOLA INTERNO 06:35 07:00 07:20 07:25 07:30 08:00 09:35 09:45 10:35 12:05 12:35 13:15 15:05 15:05 16:30 16:35 17:20 18:05 18:05 19:35 20:35

MONTEDECORO INTERNO 06:40 07:05 07:25 07:30 07:35 08:05 09:40 09:50 10:40 12:10 12:40 13:20 15:10 15:10 16:35 16:40 17:25 18:10 18:10 19:40 20:40

MADDALONI VIA FEUDO 06:00 06:43 07:08 07:33 07:38 07:43 08:08 08:20 08:45 09:43 09:53 10:20 10:43 11:40 12:13 12:43 13:25 15:13 15:13 15:50 16:38 16:43 17:28 18:15 18:13 19:15 19:45 20:43 21:00

06:08 06:48 07:05 07:13 07:27 07:35 07:38 07:43 07:50 08:13 08:25 08:50 09:05 09:35 09:48 09:58 10:25 10:48 11:35 11:45 12:05 12:18 12:48 13:28 15:18 15:18 15:55 16:43 16:48 17:33 18:20 18:18 19:20 19:50 20:48 21:05

SAN CLEMENTE 06:55 07:50 07:55 08:32 08:57 09:55 10:10 10:55 12:22 12:55 15:22 15:25 16:02 16:52 17:40 18:22 19:27 21:00 21:12

CENTURANO 06:58 07:35 07:55 08:00 08:35 09:00 09:58 10:13 10:58 12:33 12:58 15:33 15:28 16:05 17:03 17:43 18:33 19:30 21:03 21:15

06:20 07:10 07:22 07:30 07:52 08:00 08:05 08:30 08:45 09:10 09:22 09:52 10:10 10:20 10:40 11:10 11:52 12:10 12:22 12:40 13:10
 13:45 15:40 15:40 16:15 17:05 17:10 17:55 18:35 18:40 19:40 20:05 21:10 21:25

CASERTA PUCCIANIELLO 08:05 08:15

CASERTA SAN LEUCIO 08:10 08:20

CASERTA FS   

MADDALONI FS   

FERMATE DI RITORNO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
CASERTA SAN LEUCIO 13:10 14:05

CASERTA PUCCIANIELLO 13:20 14:10

06:25 07:15 07:27 07:40 07:57 08:15 08:27 08:45 09:20 09:27 09:45 09:57 10:15 10:25 10:45 11:57 12:00 12:40 12:55 13:25 13:35 14:10 15:45 15:45 16:15 17:15 17:15 18:00 18:45 19:30 19:55 20:15 21:35 21:35

CENTURANO 07:50 08:39 08:57 09:30 09:57 10:37 10:57 12:12 13:27 13:30 14:20 14:20 15:47 16:25 17:17 18:10 19:42 20:05 20:25 21:40 21:40

SAN CLEMENTE 07:53 08:43 09:00 09:33 10:00 10:40 11:00 12:15 13:40 14:25 16:00 16:28 17:30 18:13 19:45 20:08 20:28 21:45 21:45

06:42 07:32 07:44 08:00 08:15 08:30 08:50 09:07 09:40 09:44 10:07 10:14 10:30 10:47 11:07 12:15 12:22 13:02 13:07 13:47 13:40 13:52 14:15 14:32 16:02 16:07 16:35 17:32 17:37 18:20 19:02 19:52 20:15 20:35 21:55 21:55

MADDALONI VIA FEUDO 07:37 08:05 08:35 08:55 09:12 09:45 10:12 10:35 10:52 11:12 12:27 13:05 13:52 13:45 13:57 14:20 14:37 16:07 16:12 16:40 17:37 17:42 18:25 19:07 19:57 20:20 20:40 22:00 22:00

MONTEDECORO INTERNO 06:50 07:40 08:57 09:15 10:15 10:55 11:15 12:30 13:10 13:55 13:50 14:02 14:25 14:42 16:10 16:15 16:45 17:40 17:45 19:10 20:00 20:45

MESSERCOLA INTERNO 06:53 07:45 09:00 09:20 10:20 11:00 11:20 12:35 13:15 14:00 13:55 14:10 14:30 14:47 16:15 16:20 16:50 17:45 17:50 19:15 20:05 20:50

CERVINO 06:55 07:50 09:05 09:25 10:25 11:05 11:25 12:40 13:20 14:05 14:00 14:15 14:35 14:50 16:20 16:25 16:55 17:50 17:55 19:20 20:10 20:55

DURAZZANO 14:30

MONTEDECORO SS7 07:51 08:21 09:51 10:21 12:21 13:24

MESSERCOLA SS7 07:56 08:26 09:56 10:26 12:26 13:29 14:05 14:40

SANTA MARIA A V. - CELLAIO 07:59 08:29 09:59 10:29 12:29 13:32 14:10 14:45

SANTA MARIA A V. - MATESE 08:04 08:35 10:04 10:34 12:34 13:37 14:20 14:50

ARIENZO PIZZOLA 08:09 08:39 10:09 10:39 12:39 13:42 14:30 15:00

ARIENZO 08:15 08:44 10:15 10:44 12:44 13:47 14:35 15:05

SAN FELICE A CANCELLO 08:22 08:52 10:22 10:52 12:52 13:52 14:45 15:15

MADDALONI FS 

CASERTA  FS  

LEGENDA:             CORSE EFFETTUATE NEI GIORNI FERIALI                    CORSE EFFETTUATE NEI GIORNI FESTIVI                        

www.gruppoltp.com

Tutte le Corse in Andata che transitano Per Via Feudo, passano per l’Istituto Don Gnocchi

 Legenda:  La corsa 18 ( Ritorno)  Parte da Via Laviano il Lunedì - Mercoledì - Giovedì - Sabato; 
                                                                                        il Martedì - Giovedì - Venerdì partirà alle 13:30; 

http://www.gruppoltp.com








 


